

Mooni Guantes de nitrilo

Guantes de examen sin polvo. También proporciona un contacto seguro con los alimentos.

Mooni NG-5 Azul es un guante de examen médico sin polvo, no estéril (clase I) para un solo uso.

También es adecuado para manipular alimentos grasos y acuosos.

- Declaración de conformidad CE
- Declaración de conformidad de la UE de Mooni

Reglamento UE 2016/425 y MDD 93/42/EEG:

- EN 455-1-2-3
- EN 420
- EN 16523-1:2015
- EN 374-1:2016
- EN ISO 374-2
- EN ISO 374-5
- EN 388:2016

Productos utilizados con los alimentos

- EN 1186 (alimentos acuosos y grasos)

US-Informes de pruebas

- ASTM D6319
- US FDA 21 CFR 177.26000



Declaración de conformidad

